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Yttrande över Svenska Fäktförbundets ansökan om stöd 

till evenemang 

 

 

Ärendet 

Svenska Fäktförbundet har i en skrivelse till Stockholm Visitors 

Board 2010-10-22 ansökt om ett stöd om 150 000 kronor för 

genomförandet av Challenge Bernadotte den 14 – 15 maj 2011  

(bilaga 2). 

 

Inför 2011 har Internationella Fäktförbundet förändrat 

tävlingskalendern i grunden. Challenge Bernadotte har fått förnyad 

Grand Prix - status för 2011, tillsammans med endast två ytterligare 

länder (Qatar och Schweiz).  

 

Syftet med detta är att dessa Grand Prix - tävlingar ska utgöra 

idrottens mest prestigefulla skyltfönster. Av denna anledning har 

lagtävlingen tagits bort. Vidare är förhoppningen från Internationella 

Fäktförbundet att tävlingarna ska avgöras i välkända lokaliteter. Grand 

Prix - tävlingen i Quatar avgörs i deras Aspirekomplex och som 

exempel för Stockholm har Stadshuset nämnts som lämplig finalarena. 

 

Tävlingen redovisar för 2010 ett ekonomiskt underskott på omkring 

35 000 kronor. Då lagtävlingen inte genomförs i framtiden minskar 

intäkterna från fäktarna samtidigt som kostnaderna inte reduceras i 

motsvarande grad.   
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Bolagets synpunkter 

Den fastställda rutinen för stöd stipulerar följande krav för att ett 

evenemang ska komma ifråga för ekonomiskt engagemang från 

stadens sida; evenemanget skall till största delen förläggas till 

Stockholms stad, evenemanget skall ha potential att locka utländska 

deltagare och/eller besökare, offentliga evenemang skall ha goda 

förutsättningar att dra till sig en stor publik samt att evenemanget skall 

ge möjligheter att exponera Stockholm i framförallt TV och press. 

Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en 

organisation eller kommitté, godkänd av Stockholm Visitors Board 

skall tillsättas av arrangören för att planera och genomföra 

evenemanget, en realistisk budget skall ligga till grund för 

evenemanget samt att arrangören skall tillsätta en grupp eller en 

kontaktperson som kontinuerligt håller bolaget underrättat om 

evenemangets utveckling och ekonomi. 

 

Internationella Fäktförbundet har rensat i den internationella 

kalendern och många klassiska tävlingar med lång historia förlorade 

sin officiella status. Challenge Bernadotte har glädjande, tillsammans 

med endast två ytterligare länder (Qatar och Schweiz), fått förnyad 

Grand Prix - status för 2011. Syftet med detta är att höja statusen på 

tävlingen ytterligare. Förhoppningen från Internationella 

Fäktförbundet är vidare att tävlingarna ska avgöra i välkända 

lokaliteter varför ambitionen finns att flytta tävlingen från 

Eriksdalshallen till en mer prestigefylld lokalitet. Som exempel har 

Stadshuset nämnts som lämplig finalarena.  

 

Att Challenge Bernadotte fått förnyad Grand Prix – status visar på 

Svenska Fäktförbundets höga kompetens beträffande arrangerandet av 

internationella fäkttävlingar.  



  
 
 

   
 

2010 lockade Challenge Bernadotte 190 fäktare från 39 länder och 

samtliga 32 av de högst rankade fäktarna i världen deltog. Vidare 

besöktes tävlingen av cirka 1500 åskådare i Eriksdalshallen.  

 

TV-produktion som producerats varje år sedan 2002 har gett en 

mycket positiv exponering. Inför 2010 beslöt arrangören med 

anledning av ekonomiska svårigheter att inte genomföra någon TV 

produktion. Istället satsades på att förbättra rapporteringen kring 

evenemanget på olika sätt med mycket gott resultat. 

 

Inför 2011 anser arrangören dock att någon typ av TV produktion bör 

genomföras och distribueras via Eurovision Broadcast Union till TV 

tittare i Europa.   

 

Vi kan konstatera att Svenska Fäktförbundets ansökan om stöd ligger i 

linje med de kriterier som staden framtagit och föreslår därför 

styrelsen att bevilja Svenska Fäktförbundet en marknadsföringsinsats 

om 150 000 kronor. 
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